

---

## **pachet conform oferta din 21.04.2020**

I.D.: 45991023

---

Data publicarii	28.04.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.115,31 RON - 4.115,31 RON

---

Descriere: pachet conform oferta din 21.04.2020 Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei (fara TVA) Total Lei (cu TVA) Cherestea 4000x200x25mm mc 1 420,17 420,17 500,00 Cherestea 4000x200x50mm mc 1 504,2 504,2 600,00 Cornier metal 40x40x4mm (bara 6ml) buc 10 37,82 378,2 450,06 Disc flex 230x2,5mm buc 10 7,56 75,6 89,96 Diluant universal 1L buc 10 7,56 75,6 89,96 Electrozi supertit fin 2,5mm buc 4 12,61 50,44 60,02 Lacat fonta 60mm (3 chei) buc 30 12,61 378,3 450,18 Teava rectangulara 60x302mm buc 20 46,22 924,4 1100,04 Surub M6x80, M6x50, M8x50, M10x80 cu cap hexagonal si piulita buc 400 0,75 300 357,00 Vopsea maron 5 kg buc 40 25,21 1008,4 1200,00 4115,31 4897,22

---